...

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICl .PAL

Estado do Espírito Santo

DECRETO Nº 2.496/2014
1

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO ·
PARA ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ... .

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do
Espírito Santo.' Faço saber que a Câmara Municipal aprovou o seguinte ,
Projeto de Lej n° 014/2014, de autoria do Poder Legislativo Municipal.

, Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrlr
crédito adicional suplementar por transposiçãc;> de recursos no valor de R$
30.000,00 (trinta mil reais), na seguinte do~ação orçamentária:

ofo.001 - CÂMARA MUNICIPAL
01031Ó0012.001 - M~nutenção das Ações d~ Câmara Municipal e

· Capacitação d~ Recursos Rumanos.
3.1.90.11.00000 - Vencimentos e vantagens Fixas - Pessoal Civil- Ficha
003 ............................................................................. R$ 30.000,00

-ro-r~L. ················!·· ~ ············································~~ ~<>.()<><>,C>e>

Art. 2·º Para atender as despesas decorrentes do artigo primeiro,
fica o Chefe dQ Poder Executivo autor!zado a anular no vigente orçamento
as dotaçõeS' abaixo: ,

010.001 - CÂMARA MUNICIPAL
0103100011.001 - Construção do Prédio do Poder Legislativo
4.4.90L51.000 - Obras e Instalações - F.icha 001 ............ R$ 30.000,0d

-r<>'T'"~ ··········· · ········· · ······································~ll~ ~().()()(),()()

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçã0,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal ae Conceição do Castelo-E~, em 22 de
dezembro de 2014.

-

Av. José Grilo, 426 • Cep. 29370-000 ·Conceição do Castelo - ES • Telefax: (28) 3547·1101
pmcc.adm@hotmail.com · www.conceicaodocastelo~es.gov.br